
2025 年 1月 14 日 

 

三菱 UFJ 不動産投資顧問株式会社 

 

オフィス移転のお知らせ 

 

 

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、このたび弊社は下記の新オフィスへ移転いたしましたので、お知らせいたします。 

今後も変わらぬご指導ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。 

 

記 

 

移転先    〒105-0021 

       東京都港区東新橋一丁目 9番 2号 汐留住友ビル 18 階 

         （JR 新橋駅より徒歩 8分 または 都営大江戸線汐留駅より徒歩 3分）  

 

代表電話番号 03-4332-9951（変更なし） 

 

移転日    2025 年 1月 14 日(火) 

 

 

誠に勝手ながら、移転に際する祝品・祝花等につきましては謹んで辞退させていただきます。 

以上 


